Se determina que de ser aprobado por unanimidad el texto del
artículo antes invocado sería: *ARTICULO SEXTO.- El capital suscrito de la compañía es
de CUARENTA Y UN MILLONES CUARENTA Y SEIS MIL CIENTO OCHENTA Y CUATRO
DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA (US$ 41,046,184) dividido en
cuarenta y un millones cuarenta y seis mil ciento ochenta y cuatro acciones ordinariasy -

nominativas de un dólar cada una, las acciones serán numeradas desde la uno hastala

cuarenta y un millones cuarenta y seis mil ciento ochenta y cuatro inclusive y serán

firmadas por el Presidente del Directorio y el Gerente General de la compañía*.